(
Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Araruama
Gabinete da Prefeita
)[image: BRASAO ARARUAMA]

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 085/2020
MUNICÍPIO  –  HETIKOS ASSESSORIA LTDA

E   X   T   R   A   T   O

       PARTES:   Município   de   Araruama    (CONTRATANTE)  e  Hetikos  Assessoria  LTDA
                           (CONTRATADA)

       OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  para  a  prestação  de  serviços  técnicos
                           especializados    em   consultoria   e   assessoria   de   gestão   administrativa   na
                           execução   e   elaboração   das   informações    e    transmissão   do   Sistema   de
                           Informações   sobre   Orçamentos   Públicos   em  educação, dos   exercícios   de
                           2018, 2019  e  dos  próximos  exercícios   –   SEDUC

 VALOR:   Total    de   R$  48.000,00    (quarenta   e   oito   mil   reais)   –   Leis   n°  10.520
                    –     Lei      Federal      n°      8.666/93     –      Programa       de      Trabalho      n°
                    020100011236100122058    –    Elemento    de     Despesa      n°     3390399900,
                    Empenho        n°        00726/2020,  conta        n°      00187       da       Fonte     de
                    Recursos    121    –   ROYALTIES    –    LIBRA    –    Processo   Administrativo
                    n°    14938/2019

 PRAZO:   12 (doze) meses

 DATA CELEBRAÇÃO: 07 de abril de 2020

GM/gm

image1.png
onsuin